
AUTOSTRADA DEL BRENNERO S.p.A. 

Via Berlino, 10 - 38121 TRENTO 

Telefono 0461/212611 - Telefax 0461/212849 

www.autobrennero.it 

 

APPALTO AGGIUDICATO N. 20/2012 – CIG 4456745E4E 

 

Questa Società ha aggiudicato in data 27 febbraio 2013 la procedura aperta per 

i lavori di realizzazione di piazzole per la sosta di emergenza e per la posa di 

barriere di sicurezza laterali nella tratta autostradale tra Bolzano sud e Salorno, 

il cui bando era stato spedito alla Gazzetta delle Comunità Europee in data 2 

agosto 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in 

data 10 agosto 2012. 

Importo complessivo dell’appalto: euro 14.556.532,40, di cui euro 641.219,33 

per costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta). 

L’aggiudicazione è stata disposta nei confronti del prezzo più basso. 

Aggiudicataria è risultata l’impresa PAGGI ADELMO Srl di Trevi (PG), per un 

importo di euro 8.602.334,20, oltre agli oneri della sicurezza per euro 

641.219,33. 

Le offerte pervenute sono state n. 9. 

L’avviso di aggiudicazione è stato inviato alla Gazzetta delle Comunità Europee 

in data 6 marzo 2013. 

 

 L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

Trento, lì 6 marzo 2013 dott. Paolo Duiella 

 


